各  位

謹啓 能登半島地震に際しましてはご厚情あふれるお見舞いを頂戴し、衷

心より御礼申し上げます。

 幸い、七尾工場従業員１７０名とその家族に怪我人は出ませんでしたが、

多くの自宅が損壊し水道は今も停止中です。工場は生産ラインのレベル調

整や破損箇所の修理を重ね、現在８割程度の生産再開にこぎつけたところ

です。

これもひとえに皆様のご支援の賜であり、重ねて御礼申し上げます。

 最後になりましたが、今般地震でお亡くなりになった方々のご冥福をお

祈り致しますとともに、被災者の方々が一日も早く心身の休まる日常生活

を取り戻されますよう祈念致します。

謹白

２０２４年１月１７日

～ １９９５年１月１７日 阪神大震災発生から丸２９年の日 ～

林ベニヤ産業株式会社

                 代表取締役社長